MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

Edital Nº 02.01/2017

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comis-
são Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 453/2017 de 25 de maio de 2017, RESOLVE, após aná-
lise das inscrições apresentadas perante o Edital nº 02.01/2017,

TORNAR PÚBLICO:

1º - A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular  dos candidatos ao PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do
Processo Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das
normas estabelecidas no Edital nº 01.01/2017.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  Cursos P. Total Classificação

KARLA REZENDE GERAL 10/09/1983 36 20 0 0 10 66 1º

TATHIANA HERMIDA FAGUNDES 13/03/1986 28 20 0 0 01 49 2º

FRANCIELI ABRÃO 06/10/1984 08 20 0 0 0 28 3º

ADILOR MATTÉ JUNIOR 28/08/1980 08 10 0 0 0 18 4º

OSMAR  DERLI TSCHODEPKE BORGES FILHO 18/01/1982 16 0 0 0 0 16 5º

BRUNO COSTA SICURO DE MORAES 01/11/1986 0 10 0 0 0 10 6º

NEREU HUGO PACHECO LOURDES 19/06/1949 0 0 0 0 0 0 7º

ILDEMAR HAACK 19/10/1992 0 0 0 0 0 0 8º

JONATHAN FEREZINI 17/05/1976 0 0 0 0 0 0 9º

MÉDICO INTERVENCIONISTA

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  Cursos P. Total Classificação

JORGE KLEBER NEIVA  BRITO FILHO 30/07/1983 20 10 0 0 0 30 1º

PATRICIA GOMEZ BORDA 06/03/1983 04 10 0 0 0 14 2º

ARLINDO SARQUIS DE CASTRO 05/11/1982 08 0 0 0 03 11 3º

MARCO AURRELIO FARINAZZO 03/08/1968 0  10 0 0 0 10 4º

TAINÃ MARIA DURANS BRITO TOCHETTO 13/011/1984 04 0 0 0 0 04 5º

MARCIO ANTONIO ALTAREGO JUNIOR 04/08/1982 0 0 0 0 01 01 6º

ALINE ZANETTE DALLA COSTA 04/12/1981 0 0 0 0 0 0 7º

MARCOS RUDSON BEZERRA ARAUJO 20/04/1982 0 0 0 0 0 0 8º

TIAGO HAUCK DE OLIVEIRA 17/01/1987 0 0 0 0 0 0 9º

PSICÓLOGO

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  Cursos P. Total Classificação

JOICE DE SOUZA PIVA 07/08/1980 16 10 0 0 0 26 1º

ROSIMARY ROCKENBACK PEREIRA 19/05/1975 08 10 0 0 0 18 2º

KELLY PATRICIA MARCONATO 18/08/1988 08 10 0 0 0 18 3º

CHEILA  DAIANE BAHNERT 16/08/1991 16 0 0 0 01 17 4º

MAIARA ZEISER DE PAULA 30/10/1993 16 0 0 0 0 16 5º

CARINE PATRICIA OLIVO 19/10/1991 0 10 0 0 3 13 6º

GUSTAVO HENRIQUE RAMALHO BENDET 09/07/1990 10 0 0 0 0 11 7º

CAMILE ALESSANDRA HART 17/12/1976 4 0 0 0 1 5 8º

JESSICA CAROLINE MAYER 06/04/1992 0 0 0 0 1 1 9º

JONATHAN  RENATO FRONNER SANTOS 22/09/1992 0 0 0 0 1 1 10º

ADECIR MENDONÇA LOPES 12/05/1976 0 0 0 0 0 0 11º

FABIANE BIASSI 17/05/1978 0 0 0 0 0 0 12º

GELIANA DE ALMEIDA 01/09/1986 0 0 0 0 0 0 13º

LAURA PRESA FELLLINI 10/11/1992 0 0 0 0 0 0 14º

CAMILA DOS SANTOS VEDANA 31/01/1994 0 0 0 0 0 0 15º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

FISOTERAPEUTA

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  Cursos P. Total Classificação

VANESSA YUKIE OSATO MENEGHETE 12/06/1985 36 10 0 0 0 46 1º

FERNANDA AUGUSTA BRUSCHI 28/10/1985 32 10 0 0 0 42 2º

SANDRA KLEM DA SILVA 10/11/1987 20 0 0 0 0 20 3º

MARLA KATRINE CANDIDO 09/06/1984 08 10 0 0 0 18 4º

MARA DALILA AMARAL GARCIA 07/02/1980 12 0 0 0 01 13 5º

ODONTOLOGO

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  Cursos P. Total Classificação

ADRIANE LORENZON CEZAR 05/02/1976 52 20 0 0 0 72 1º

ROSANGELA SACOMAM VON  DENTZ 23/04/1976 32 10 0 0 01 43 2º

CARLA LILIANE SEBEN 05/11/1983 16 10 0 0 01 27 3º

FULVIO JULIANO PIVA 31/05/1979 20 0 0 0 0 20 4º

KATIA DIEFEMBACH 02/08/1986 20 0 0 0 0 20 5º

MICHELE GRUISMA  BARAZETTI 10/07/1989 20 0 0 0 0 20 6º

JULIA CERUTTI DE ANDRADE 29/06/1990 12 0 0 0 08 20 7º

LUIS ANTONIO WERLANG 18/04/1961 16 0 0 0 0 16 8º

VANESSA GHELLERE GARCIA MIRANDA DOS SANTOS 09/02/1980 0 10 0 0 02 12 9º

VANESSA DIAS ALVES 18/04/1995 0 0 0 0 12 12 10º

LARISSA MAYRA PALOSKI 10/01/1996 0 0 0 0 10 10 11º

ANDRESSA PALAVER 22/07/1994 4 0 0 0 0 4 12º

GABRIELA POLESSO DE BORTOLI 06/07/1991 0 0 0 0 0 1 13º

PAOLA GHELLERE SAGGIN  14/01/1992 0 0 0 0 0 1 14º

ANALYCE TICIANI PERINI 18/03/1993 0 0 0 0 0 1 15º

PAULA FERNANDA DE FREITAS 08/07/1994 0 0 0 0 0 0 16º

EDUCADOR INFANTIL

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  Cursos P. Total Classificação

LIZETE FATIMA FONTANA 13/02/1966 40 10 0 0 0 50 1º

MICHELI SCOPEL FERREIRA 24/08/1986 24 20 0 0 0 44 2º

KELIN  REGIANE DEMARCHI OLIVO 26/02/1982 20 10 0 0 01 31 3º

BEATRIZ BERTOTTI  BOLZAN 08/07/1978 20 10 0 0 0 30 4º

MARTA JUNG  29/02/1976 04 20 0 0 04 28 5º

NEUSA TEM PASS  MANENTTE 01/06/1973 04 20 0 0 0 24 6º

TIAGO CARDOSO DA SILVA 02/02/1994 12 10 0 0 02 24 7º

DAIANA CARLA PARLOW 03/11/1991 08 10 0 0 05 23 8º

NILZA DOS SANTOS MACEDO ABELINI 05/08/1979 0 20 0 0 02 22 9º

MARIA APARECIDA  DE OLIVEIRA  03/10/1962 0 20 0 0 0 20 10º

TERESA GONÇALVES PADILHA 12/12/1967 0 20 0 0 0 20 11º

IRENE FERREIRA DA SILVA 16/09/1974 08 10 0 0 2 20 12º

MARCIA MENEGUIZZI  13/05/1978 0 20 0 0 0 20 13º

SHEILA APARECIDA FRITSCH LAZZEREIS 18/02/1980 0 10 0 0 10 20 14º

MARIELI KELLY ALICRIM  05/03/1988 0 20 0 0 0 20 15º

ELIANE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 08/01/1981 08 10 0 0 0 18 16º

MICHELLE SOUZA BARRIM 19/10/1985 16 0 0 0 02 18 17º

KAIANA ANGELA RUGERI 30/1/1985 16 0 0 0 02 18 18º

JUSSARA FERREIRA GONÇALVES 28/06/1988 16 0 0 0 01 17 19º

MARIVETE APARECIDA  TURELLA SARETTO  19/12/1974 0 10 0 0 06 16 20º

LUCIANE JAVASCHI  08/10/1979 0 10 0 0 05 15 21º

LUZIA PIO DUARTE GREGOLIN  12/04/1967 04 10 0 0 0 14 22º

JANIA MARLEI DOS SANTOS 01/07/1972 12 0 0 0 02 14 23º

ELIANE COLACIO DA PAZ 10/02/1980 04 10 0 0 0 14 24º

ELIZANE ZANONI 02/07/1985 0 10 0 0 04 14 25º

LUZIANE BEGOTTO DA SILVA 11/12/1980 0 10 0 0 02 12 26º

NOELI LUCIA DE FREITAS 19/07/1964 0 10 0 0 0 10 27º

FRANCIELLY ALESSANDRA DA SILVA PONCETTE DA SILVEIRA 06/06/1981 0 10 0 0 0 10 28º

PATRICIA TERESINHA GATO 21/07/1981 0 10 0 0 0 10 29º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

EMILLI DE CARVALHO 06/09/1991 0 10 0 0 0 10 30º

LIGIA APARECIDA  TEIXEIRA SCHAFF ZANCHET 25/06/1994 04 0 0 0 05 09 31º

ROSANE CRISTINA DOS SANTOS 16/07/1996 08 0 0 0 01 09 32º

EDWIG FARIAS DE OLIVEIRA 15/01/1974 08 0 0 0 0 08 33º

JOICE ROSELI SINSEN 04/04/1983 08 0 0 0 0 08 34º

CAROLINE CASTAGNETTI   12/03/1994 08 0 0 0 0 08 35º

INDIANARA COLLE 02/02/1995 08 0 0 0 0 08 36º

ELIZANI ANDRESSA KAISER  DA SILVA 19/06/1995 08 0 0 0 0 08 37º

CRISTIANE AMARAL ROGLIN DA SILVA 16/09/1987 0 0 0 0 07 07 38º

JOCELAINE RODRIGUES DE SOUZA SILVERIO 04/05/1991 0 0 0 0 05 05 39º

JAQUELINE REGINA RODRIGUES MARTINS 09/07/1995 04 0 0 0 01 05 40º

SALETE MAZZUCCO GRASSI 13/03/1967 04 0 0 0 0 04 41º

FRANCIELI MARIA DAL MORO DEBASTINE 04/11/1982 04 0 0 0 0 04 42º

ELISANDRA ZUFFO  14/06/1983 04 0 0 0 0 04 43º

BRUNA BOGONI 10/05/1994 04 0 0 0 0 04 44º

DEBORA PAULA PERKOSKI DIERTE 29/05/1995 04 0 0 0 0 04 45º

FRANCIELE GRABIN BAREA 25/08/1995 0 0 0 0 04 04 46º

ELOISA KAVOQUEVIZ  09/09/1996 04 0 0 0 04 04 47º

LARISSA HERCKERT 08/01/1998 04 0 0 0 04 04 48º

ATALA  LUA VAGELESKI  REICHERT 04/03/1998 04 0 0 0 04 04 49º

RENATA ROSEMBACH 22/09/1998 04 0 0 0 04 04 50º

QUESIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 06/02/1990 0 0 0 0 03 03 51º

BRUNA LUCIA TAMMENHAIN 28/06/1981 0 0 0 0 02 02 52º

MARIA GORETI MACEDO DE OLIVEIRA 09/06/1966 0 0 0 0 01 01 53º

CARINA TELLES GENTILINI 11/03/1996 0 0 0 0 01 01 54º

JOSIANE MEIRELES  VALIN  16/10/1982 0 0 0 0 01 01 55º

JANINE TAIARA PROENÇA 31/03/1992 0 0 0 0 01 01 56º

TEREZINHA JANETE FRITSCH ZANATTA 01/10/1967 0 0 0 0 0 0 57º

MARLE SALETE GULARTE 12/01/1971 0 0 0 0 0 0 58º

TERESINHA DA ROCHA 06/12/1974 0 0 0 0 0 0 59º

EDINA DORNELLES 03/081983 0 0 0 0 0 0 60º

ALEXANDRA BORGES DE FREITAS PELISSARI 28/08/1983 0 0 0 0 0 0 61º

MIRIAM APARECIDA CARRER 28/10/1985 0 0 0 0 0 0 62º

FRANCIELE DANETTE 20/07/1987 0 0 0 0 0 0 63º

DAIANNE PRISCILA ABATTI 18/10/1991 0 0 0 0 0 0 64º

ILKA ERONDINA DE MOURA 20/12/1991 0 0 0 0 0 0 65º

JULIETI DA SILVA NOGUEIRA 17/12/1992 0 0 0 0 0 0 66º

BRUNA FERNANDA ABATTI 17/06/1993 0 0 0 0 0 0 67º

MAYARA  DA CUNHA ROCHA 02/08/1994 0 0 0 0 0 0 68º

AMANDA PEDROZO DA SILVA 27/09/1996 0 0 0 0 0 0 69º

NATALIA CONCI 16/11/1996 0 0 0 0 0 0 70º

ALESSANDRA PIVA 27/05/1997 0 0 0 0 0 0 71º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 26 de Junho de 2017.

Ricardo Endrigo

Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado